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SmartFerrin® B12

Inteligentny preparat łączony: żelazo pochodzenia roślinnego w połączeniu z witaminą B12, miedzią i witaminą C

Aby zapewnić codzienną podaż żelaza i ułatwić dietę roślinną, Biogena opracowała innowacyjny preparat do codziennej

suplementacji ważnych składników odżywczych: SmartFerrin® B12.

Dieta wegetariańska lub wegańska zazwyczaj idzie w parze ze zdrowszym stylem życia. Jednak całkowite unikanie

produktów pochodzenia zwierzęcego może utrudniać uzyskanie odpowiedniej podaży niektórych składników

odżywczych. Podczas stosowania diety wegetariańskiej lub wegańskiej należy monitorować poziom żelaza i miedzi,

podczas gdy witamina B12 jest również krytycznym składnikiem odżywczym w diecie ściśle wegańskiej.

Wszystkie trzy składniki odżywcze wpływają na liczne procesy zachodzące w organizmie: Żelazo, jako składnik

czerwonego barwnika krwi - hemoglobiny, bierze udział w transporcie tlenu. Jednak produkcja energii i funkcje

odpornościowe są również zależne od odpowiedniej podaży żelaza. Pełne zapasy żelaza stanowią zatem ważną

podstawę dla zdrowia, energii i wydajności. Pierwiastek śladowy, jakim jest miedź, również wspiera prawidłowy

transport żelaza. Witamina B12 przyczynia się do prawidłowego tworzenia czerwonych krwinek i odgrywa rolę w

metabolizmie energetycznym i układzie nerwowym. Przyczynia się również do zmniejszenia zmęczenia i znużenia oraz

wspiera prawidłowe funkcje układu odpornościowego.

SmartFerrin® B12 zawiera 12 mg żelaza na kapsułkę, które jest wytwarzane przy użyciu opatentowanej technologii

fermentacji ULTIMINE™ z użyciem grzyba Aspergillus oryzae. To dobrze tolerowane żelazo jest połączone w kompleksie

MyccoFerrin® z witaminą C z czerwonej aceroli (Malpighia glabra). Naturalna witamina C zwiększa wchłanianie żelaza.

Witamina B12 jest zawarta w tym produkcie we wszystkich trzech związkach witaminy B12, które naturalnie występują

w organizmie: Metylokobalamina (M), hydroksokobalamina (H) i adenozylokobalamina (A). SmartFerrin®B12 jest więc

zgodny ze swoją nazwą i stanowi inteligentne rozwiązanie zapewniające idealną podaż zawartych w nim

mikroelementów - dzień po dniu, w prosty i wegański sposób.

SmartFerrin® B12

Sprytnie połączony codzienny suplement, szczególnie dla osób prowadzących wegetariański lub wegański styl
życia
Z żelazem z grzyba Aspergillus oryzae (ULTIMINE™) i witaminą C z czerwonej aceroli
Z witaminą B12 z trzech związków (formuła MHA) i miedzią
Witamina B12 i żelazo odgrywają rolę w prawidłowym tworzeniu czerwonych krwinek
Żelazo przyczynia się do prawidłowego tworzenia hemoglobiny i wspomaga transport tlenu w organizmie
Żelazo i witamina B12 odgrywają rolę w metabolizmie energetycznym i przyczyniają się do zmniejszenia
zmęczenia i znużenia
Żelazo, witamina C, witamina B12 i miedź przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego.
Witamina C zwiększa wchłanianie żelaza, a miedź wspomaga prawidłowy transport żelaza w organizmie
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Możliwe zastosowania:

Do codziennego dostarczania żelaza w celu utrzymania prawidłowego statusu żelaza. Zapotrzebowanie na
żelazo może być zwiększone u kobiet w wieku rozrodczym, sportowców wytrzymałościowych i osób rosnących.
Dla ukierunkowanej podaży witaminy B12, szczególnie w przypadku unikania mięsa i produktów mlecznych

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Kompleks MyccoFerrin® 310 mg -
  z tego: Żelazo 12 mg 86
  z tego: witamina C 35 mg 44
Miedź 0.5 mg 50

Witamina B12 (MHA-Formula) 7.5 µg 300

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Kompleks MyccoFerrin® (sok owocowy z aceroli w proszku, Aspergillus oryzae w proszku),
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, cytrynian
miedzi, Witamina B12 MHA Formula® (metylokobalamina, hydroksokobalamina,5'-deoksyadenozylokobalamina).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, stosować z dużą ilością wody. Najlepiej przyjmować na pusty żołądek lub 1-2
godziny po posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 3 miesiące), 34 g

Suplementy zywnosciowe: Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. ULTIMINE ™ is a trademark of CURA. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its
affiliates, registered in the USA. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są
zastrzeżone. Status 17.01.2020.
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